

Repasé a nátěr schodiště ve vile K v areálu NEMDC

Č.P.	POLOŽKA	jednotky	množství	cena	celkem
1.	výroba nových nášlapných schodnic + lakování	1ks	12	3 600,00 Kč	43 200,00 Kč
2.	demontáž montáž + ost. materiál	1ks	12	2 500,00 Kč	30 000,00 Kč
3.	přebroušení a následné, vyspravení a 2x lakování	1 kpl	2	4 400,00 Kč	8 800,00 Kč
4.	2x podesty a 4x schodnice	1kpl	4	3 600,00 Kč	14 400,00 Kč
5.	doprava	1 den	4	450,00 Kč	1 800,00 Kč
6.					0,00 Kč
7.					0,00 Kč
8.					0,00 Kč
9.					0,00 Kč
10.					0,00 Kč
11.					0,00 Kč
	CENA BEZ DPH				98 200,00 Kč
	DPH				20 622,00 Kč
	CENA S DPH				118 822,00 Kč

